
                 

 

 

Prot. n.  3422 /2019  

Gabicce Mare, 23/03/2019 

Ai Collaboratori Scolastici 

Albo on line – Spazio PON 

 
 

OGGETTO : Graduatoria Definitiva - Acquisizione disponibilità personale A.T.A. per le attività 

connesse all'attuazione degli interventi formativi riferiti ai progetti PON FSE 2014/2020 

“COMPETENZE DI BASE”  

CUP: B91H17000270006 

CUP: B91H17000280006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando selezione A.T.A. Collaboratori Scolastici prot. 2978 del 12/03/2019; 

 

Viste le domande di partecipazione presentate in tempo utile dal personale ATA interno; 

 

DISPONE 

 

la graduatoria definitiva relativa al personale ATA- Collaboratori Scolastici : 

 

Collaboratori Scolastici: domande  pervenute: n. 1 

 

Numero Protocollo Candidato Punti attribuiti dalla commissione 

1 3140/2019 Antonio Carbone 0 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Valeria Leonessa  
Firmato digitalmente 

  
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “G.  Lanfranco” – 61011-  GABICCE 

MARE (PU)  
S c u o l e  d e l l ’ in f an z i a  s t a t a l e  Ga b i cc e  Ma r e - G r a da r a  e  P r i ma r i e  d i  Ga b i cc e  Ma r e - C as e  Ba d io l i -

G r a d a r a  
S c u o l a  s ec o nd a r i a  d i  I °  g ra d o :  Se d e  C en t ra l e  d i  G ab i cc e  Ma r e  e  Sez i o ne  S ta cca t a  d i  G r ada r a  

C o d .  Me c c an og r a f i c o  PS I C 8 12 00 N   -   Co d .  F i s c a l e  9 20 20 46 0 41 3  
C o d i ce  un i v oc o  pe r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i ca  U F F Y 9 A  

t e l . 05 4 19 60 11 8  -  f a x  05 4 19 54 77 6  
E ma i l : psic81200n@istruzione.it –  PEC: psic81200n@pec.istruzione.it - W EB :  ww w. i cg a b i c ce . go v . i t  

mailto:psic81200n@istruzione.it
mailto:PSIC81200N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgabicce.gov.it/

		2019-03-23T10:25:03+0100
	LEONESSA VALERIA




